



Piilojakelu 333 / 340 jäsentä ja 82 sidosryhmäkumppania

Lottamuseon luentosarjassa FM, kapt res **Juhani Vakkurin** aiheena on ”Kotirintama vuosina 1939 -1945” Tuusulan Rantatiellä **ke 4.11. klo 17.30**. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Juhani on Tuusulan Reserviupseerikerhon jäsen. Hän on kirjoittanut mm. Tuusulan Reserviupseerikerhon (2008) ja Uudenmaan Sotaveteraanipiirin 50-vuotishistorian (2015), Uudenmaan Reserviupseeripiirin 60-vuotishistorian (2012) ja Koivikko – Palstatilasta Taistelukoulun alueeksi (2015) historiateoksen. Tällä hetkellä hän valmistelee Tykistökoulun 100-vuotishistoriaa.

Vakkuri on Suomen sotahistoriallisen seuran aktiivinen jäsen ja vetänyt 1990-luvulta lähtien sotahistoriallisia matkoja itärajan taakse.

Reserviläispiirien esitelmätilaisuus PVPALVK:ssa Taistelukoulun alueella **ti 10.11. klo 19**.

MML, ylil res **Heikki Lindroosin** aiheena on ”Suomen puunkäyttö sotavuosina Koti-Suomessa ja Itä-Karjalassa 1939 – 1945”.

Illan isäntänä on VETRES Keski-Uusimaa. Sotilaskoti on esitelmätilaisuuden jälkeen avoinna.

Heikki on Uudenmaan Sotaveteraanipiirin ja Järvenpään Sotaveteraanien puheenjohtaja ja vuodesta 1969 kerhomme jäsen, joten joukolla tätä esitelmää kuulemaan! Hän on lisäksi kirjoittanut kaksi teosta tästä aiheesta.

Pyhäinpäivän aaton veteraanilipaskeräys suoritettiin jälleen kerran suunnitellusti viime perjantaina Järvenpäässä. Keräys suoritettiin myös Keravalla ja Tuusulassa. Kiitokset kuuluvat kaikille keräysvuoroihin osallistuneille, lahjoittajille ja tämän VETRES-alueen yrittäjille keräyspaikoistamme!

JäRuk:n katkeamaton pyhäinpäivän aaton lipaskeräyshistoria vuodesta 1988: Keräyksiin on osallistunut kaikkiaan 76 kerhon jäsentä heistä 11 entisiä ja 13 edesmenneitä joukossa 4 veteraanikunniajäsentä. Suorituksia on kirjattu 29. keräyskerralle kaikkiaan 313!



Kari Kettunen (vas) ja **Samuli Vainio** JäRuk:n Järvenpään Citymarketin keräyspisteessä vierellään VETRES-alueen keräyspäällikkö **Lassi Paavonkallio (JäRes)** ja **Marja Mäkelä** lahjoittajana.

Antero Vääntinen (oik., JäRes) Sotainvalidien Veljesliiton Järvenpään seudun osaston puheenjohtaja vv.2002-06 sekä osaston kunniajäsen ja osaston puheenjohtaja **Taisto Vanhapelto (JäRuk)** vuodesta 2006 edelleen vierellään veteraaniheijastimella varustautunut lahjoittaja **JäRes:n** keräyspisteessä Prismakeskuksessa.



Turvakurssin Killan puheenjohtaja Veijo Meisalo (vas.), myös JäRuk:n jäsen, ja Juho Leppälä killan keräyspisteessä Tokmannissa sekä lahjoittajana killan jäsen Antti Mäki.

Maanpuolustusterveisin - Veikko